Ανακαλούμε μερικώς, σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979, όπως έχει προ-
στεθεί με το άρθρο 36 του ν. 3698/2008 και αντικατα-
στάθηκε με το άρθρο 35 παρ. 3 του ν. 4280/2014, την 
υπ’ αρ. 214064/30-1-1941 απόφαση Υπουργού Γεωργίας 
(Β΄ 21) ως προς την έκταση εμβαδού 10.522,93 τ.μ. (δέκα 
χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι δύο τετραγωνικών μέτρων 
και ενενήντα τριών τετραγωνικών εκατοστών), στη θέση 
«Παπαθιάνου», Τοπικής Κοινότητας Γαργαλιάνων, Δη-
μοτικής Ενότητας Γαργαλιάνων, του Δήμου Τριφυλίας, 
Νομού Μεσσηνίας η οποία περιγράφεται με στοιχεία 
1, 2, 3, 4,…,20, 21, 22, 1 και απεικονίζεται στο από